人前式・本人名義

記

　　日　時　平成○年○月○日（○曜日）

　　　　　　披露宴　午後○時開宴

　　場　所　○○○○○（式場名）

　　　　　　○○○○○○○○○○

　　　　　　○○○○○○○○○○（住所・電話）

井　上　正　志

小　林　由　美

誠にお手数ながらご都合のほどを○月○日までに

ご一報くださいますよう　お願い申し上げます

謹啓  ○○の候  皆様には益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます

このたび  私たちは新しい人生の出発を迎えることになりました

つきましては  日ごろお世話になっている皆さまの

お立会いのもとで結婚式を挙げ

ささやかな披露の小宴を催したく存じます

ご多用中  まことに恐縮ではございますが

ご出席くださいますよう  ご案内申し上げます

謹白

平成○年○月吉日

Invitation